UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

_______________________________________________________________________________________________
Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910. Tel: (27) 4009-2260/e-mail: diretor.dgp.progep@ufes.br

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO 1

A Diretora do Departamento de Gestão de Pessoas torna público a homologação da classificação
final do processo seletivo para contratação de estagiários - Edital nº 26 a 30/2018 - PROGEP,
publicado no sítio da Progep em 11/07/2018.

Vitória, 09 de agosto de 2018.

Edital Nº 28/2018-PROGEP - Departamento de Gestão de Pessoas - DGP
(Processo nº 23068.037634/2018-76)

VAGA: ETG - 000615 - Administração, Letras ou Arquivologia - 2 (duas) vagas
CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC(1)

Mayk Lyrio Machado Aprovado(a) 1º
Anna Clara Leandro da Silva Aprovado(a) 2º
(1) Ampla concorrência

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - PPP(2)

Mayk Lyrio Machado* Classificado(a) 1º
(2) Pessoa preta ou parda

* Candidato aprovado na ampla concorrência.

VAGA: ETG - 000619 - Administração ou Ciências Contábeis - 1 (uma) vaga

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC(1)

Lidia da Silva Fernandes Aprovado(a) 1º
Brunella Bona Conrado Classificado(a) 2º
Marcus Louzada Altoé Classificado(a) 3º
Anna Clara Leandro da Silva Classificado(a) 4º
(1) Ampla concorrência

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

_______________________________________________________________________________________________
Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910. Tel: (27) 4009-2260/e-mail: diretor.dgp.progep@ufes.br

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - PPP(2)

Brunella Bona Conrado Classificado(a) 1º
(2) Pessoa preta ou parda

Josiana Binda
Diretora do Departamento de Gestão de Pessoas